

## CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel: <b>Štěpán Kos</b>  <b>Vašíčkova 3156</b> <b>27204 Kladno</b> IČO: 43782841 DIČ: ██████████ Telefon: +420 312 268 042 Fax: 312268121 E-mail: drevoprodej@topp.cz URL: www.drevoprodej-kladno.cz	<b>Cenová nabídka číslo: Z21 /498</b> Datum: 22.09.2021 Platnost nabídky do: 17.10.2021  Zákazník: Vězeňská služba ČR vazební věznice Praha 6 Staré náměstí 3/12 16102 Praha6  IČO: 212423                      DIČ: ██████████
Zpracoval: prodejce 1 Telefon: +420 312 268 042	Středisko: Email: drevoprodej@topp.cz

Název	Nomenklatura	Cena/jednotku	Množství	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH	Sleva
> Řezivo jehl.omit. třídně 24x140x4000mm		138,25	143,00 ks	19 769,75	21%	23 921,40	0%
> Řezivo FOŠNY 50mm (4000)		12375,00	1,000 m3	12 375,00	21%	14 973,75	0%
> lať 60x40x4000mm		122,50	50,00 ks	6 125,00	21%	7 411,25	0%
> DTDL H3395 ST12 Dub Corbridge přírodní 2800/2070/18		310,85	58,000 m2	18 029,30	21%	21 815,45	0%
> DTDL 1912 BS Olše 2800/2070/18		349,03	23,20 m2	8 097,50	21%	9 797,98	0%
> HDF-LAK 101 BÍLÁ PE 2800/2070/3		95,80	58,00 m2	5 556,40	21%	6 723,24	0%
> Překližka borovice A/B 2500/1250/4		213,75	6,260 m2	1 338,08	21%	1 619,08	0%
> Překližka borovice A/B 2500/1250/6		275,74	12,520 m2	3 452,26	21%	4 177,23	0%
> Překližka borovice A/B 2500/1250/8		345,42	12,52 m2	4 324,66	21%	5 232,84	0%
> Překližka BUK BB/C 2500/1250/10		436,05	12,52 m2	5 459,35	21%	6 605,81	0%
> Překližka BUK BB/C 2500/1250/12		463,41	12,52 m2	5 801,89	21%	7 020,29	0%
> Překližka BUK BB/C 2500/1250/18		755,82	12,520 m2	9 462,87	21%	11 450,07	0%
> Týble 6mm 1m dlouhé		7,02	20,000 ks	140,40	21%	169,88	0%
> Týble 8mm 1m dlouhé		12,57	100,000 ks	1 257,00	21%	1 520,97	0%
> Týble 10mm 1m Buk 10x1000		11,03	20,000 ks	220,60	21%	266,93	0%
> Týble 12mm 1m Buk 12x1000		14,63	20,000 ks	292,60	21%	354,05	0%
> OSB3 N 2500/1250/18		414,14	31,300 m2	12 962,58	21%	15 684,72	0%
> Konfirmát 5x50 stf.		1,14	200,000 ks	228,00	21%	275,88	0%
> vrut 3.5x16 3.5x15		0,21	2000,000 ks	420,00	21%	508,20	0%
> vrut 3x20		0,18	2000,000 ks	360,00	21%	435,60	0%
> vrut 3x25		0,32	1000,000 ks	320,00	21%	387,20	0%
> vrut 4x30		0,35	1000,000 ks	350,00	21%	423,50	0%
> vrut 4x35		0,42	1000,000 ks	420,00	21%	508,20	0%
> vrut 4x40		0,48	1000,000 ks	480,00	21%	580,80	0%
> vrut 6x80		1,77	600,000 ks	1 062,00	21%	1 285,02	0%
> vrut 6x100		2,08	400,000 ks	832,00	21%	1 006,72	0%
> vrut 6x120		1,89	400,000 ks	756,00	21%	914,76	0%
> vrut 6x140		5,13	400,000 ks	2 052,00	21%	2 482,92	0%
> Hroty - pevné k vrtáku na konf		50,96	15,000 ks	764,40	21%	924,92	0%
> Nástavec TROX 10mm TX 10		43,45	2,000 ks	86,90	21%	105,15	0%
> Nástavec TORX 25mm TX 15		50,40	2,000 ks	100,80	21%	121,97	0%
> Nástavec TORX 25mm TX20		42,33	2,000 ks	84,66	21%	102,44	0%
> Nástavec TORX 25mm TX 25		36,21	2,000 ks	72,42	21%	87,63	0%
> Nástavec TORX 25mm TX 30		36,21	2,000 ks	72,42	21%	87,63	0%
> Nástavec TORX 25mm TX 40		36,93	2,000 ks	73,86	21%	89,37	0%
> Nástavec TORX 35mm TX 50		101,83	2,000 ks	203,66	21%	246,43	0%
> Hřebíky kolářské 25-32		125,82	3,000 kg	377,46	21%	456,73	0%
> Hřebíky stavební 50-250		120,42	2,000 kg	240,84	21%	291,42	0%
> LEP.dispercoll - M 5kg		514,25	8,000 ks	4 114,00	21%	4 977,94	0%
> LEP.PUR-LEIM TRANSPARENT 500g		233,45	2,000 ks	466,90	21%	564,95	0%
> 757 Dub 22 hrana s lepidlem		5,53	900,000 bm	4 977,00	21%	6 022,17	0%



> 685 Olše lepidlem	22	hrana s	4,88	600,000 bm	2 928,00	21%	3 542,88	0%
> BA 150x2000 80 H231			260,00	8,000 ks	2 080,00	21%	2 516,80	0%
> BHO 123x98x12,5 - Brusné houby -032682			39,96	30,000 ks	1 198,80	21%	1 450,55	0%
> Arch Atlas brusný papír - různá zmitost			24,12	300,000 ks	7 236,00	21%	8 755,56	0%
> dodávka MAN - mimo Kladno			25,00	50,000 km	1 250,00	21%	1 512,50	0%
> dodávka MAN - mimo Kladno			25,00	50,000 km	1 250,00	21%	1 512,50	0%

<b>DPH</b>	Základní sazba	21%:	31 399,92 Kč	ze základu	149 523,36 Kč	Celkem bez DPH:	149 523,08 Kč
	Snížená sazba	15%:	0,00 Kč	ze základu	0,00 Kč	Celkem s DPH:	180 923,00 Kč
	Osvobozeno	0%				Haléřové vyrovnání:	

**CELKEM CENA :**

**180 923,00 Kč**

Razítko a podpis:	Převzal:
-------------------	----------